КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» августа 2022 года						№ 46/202-5

г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О членах Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, ответственных за обеспечение видеорегистрации (видеофиксации) в Краснокаменской районной ТИК, на избирательных участках в день голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 Порядка применения в участковых избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва в день голосования 11 сентября 2022 года, утвержденного постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 24.08.2022 г. №43/192-5, постановлением Крансокаменской районной ТИК от «29» августа 2022года № 45/199-5 «Об определении перечня помещений для голосования избирательных участков, на которых при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва в день голосования 11 сентября 2022 года будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации)» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственными за обеспечение видеорегистрации (видеофиксации) в Краснокаменской районной ТИК, на избирательных участках, в помещениях которых будут установлены видеорегистраторы в день голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года, членов Краснокаменской районной ТИК, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№
п/п
	Комиссия
	ФИО оператора
	Кем назначен в состав комиссии
	Дата и номер решения комиссии

	1.
	Краснокамен
ская районная ТИК
	1)Качуровский Вячеслав Александрович

2)Волынкина Эльвира Владимировна
	Забайкальское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	№ 45/199-5
от 29.08.2022г

	2.
	УИК
№ 1901
	1) Богодухов Виталий Евгеньевич

2)Груздева Юлия Викторовна
	Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»
	№1
от 26.08.2022

	3.
	УИК
№ 1902
	1) Баранова Елена Александровна

2) Туранов Максим Владимирович
	Краснокаменское местное отделение политической партии «КПРФ»

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
	№1
от 26.08.2022

	4.
	УИК
№ 1903
	1) Алехин Игорь Владимирович

2) Набиуллин Булат Явгарович
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»

Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№1
от 26.08.2022

	5.
	УИК
№ 1905
	1)Зверева Лариса Анатольевна

2)Плотников Дмитрий Павлович
	Краснокаменское местное отделение политической партии «КПРФ»

Забайкальское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	№1
от 26.08.2022

	6.
	УИК № 1910
	1)Белова Ольга Борисовна

2)Марушкин Евгений Николаевич
	Краснокаменское местное отделение политической партии «КПРФ»

Забайкальское местное отделение Всероссийской политической партии «Аграрная партия России» в Забайкальском крае
	№1
от 26.08.2022

	7.
	УИК № 1914
	1) Николаева Татьяна Сергеевна

2)Устенко Ирина Валерьевна
	Краснокаменское местное отделение политической партии «КПРФ»

Региональное отделение ВПП «РОДИНА» в Забайкальском крае

	№1
от 26.08.2022

	8.
	УИК № 1927
	1)Иванова Анна Андреевна

2)Манкеев Лирон Лиронович
	Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№1
от 26.08.2022

	9.
	УИК № 1928
	1) Лесникова Ирина Андреевна

2) Горборешко Александр Николаевич

	Краснокаменское местное отделение политической партии «КПРФ»
собрание избирателей по месту работы - ГУСО КСРЦ «Доброта»

	№ 1 от 26.08.2022

	10.
	УИК № 1929
	1)Сизых Валентина Александровна

2)Харитонова Ирина Анатольевна
	Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае
	№ 1 от 26.08.2022

Председатель Краснокаменской
районной территориальной
избирательной комиссии					Н.Г. Приступ

Секретарь Краснокаменской
районной территориальной
избирательной комиссии					Е.А. Орлова